
0 Město Humpolec
Humpolec Odbor zdravotnictví a sociálních věcí

Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Č. J. MUHU/3923/2024/To
s.z. ozsv/ml6t2£ml

'%01&3

humpvp24v001bh

Zápis

z jednání pracovní skupiny pro realizaci pravidel financování sociálních služeb

Datum jednání: 1.2.2024, zahájeno v 10 hod.
Místo jednání: Městský úřad Humpolec, Odbor zdravotnictví a sociálních věci, kancelář č. dv. 113
Přítomni na jednání: viz prezenční listina

Jednání pracovni skupiny zahájil pan Martin Hendrych, místostarosta města Humpolec.

Členové pracovní skupiny předloži1i návrhy na výši částek dotace pro jednotlivé poskytovatele sociálních
služeb a služeb souvisejících. Proběhla diskuse nad návrhy a členové pracovni skupiny se následně usnesli
na konečných částkách pro jednotlivé žadatele. Rozdělena byla celková alokovaná částka 4.890.000KČ.
výsledky usneseni pracovní skupiny byly zaneseny do tabulky, která je přílohou tohoto zápisu.

PřítomnÍ členové pracovni skupiny byli seznámeni s vyjádřením Krajského úřadu k možnosti
spolufinancování sociálnIch služeb zařazených do podprogramu B dotačního řízení MPSV. Doporučují pro
další období, tj. pro financování sociálních služeb v r. 2025 změnit pravidla financování tak, aby mohla být
podpořena pečovatelská služba společnosti VAŠE sociálnI služby s.r.o. (dříve Včelka), která působí
v Humpolci a jeho místních částech a účelně doplňuje terénni pečovatelskou službu poskytovanou Oblastní
Charitou HavlIčkův Brod. .,. '

Zapsala: Mgr. Petra Toma ová

Se zápisem souhlasí:
i7 . j1""""'

Martin Hendrych

Karel Kratochvíl

Bc. Ivana Bulantová
Mgr. Andrea Nekolová.

/1'A yacr7ůva"

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 1
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
vvwvv.mesto-humpolec.cz 1/1

humpvp24v001bh


